FONDI ;".;.mﬁmmﬂmm :‘*M
JTRUTTURALI Eﬁ%m%ﬁ%m
Unione Europes EUROPEI 2007-2013 MIR

Prot. n.,g:sg}(;n(_,

ISTITUTO DISTRUZIONE SUPERIORE « VERONA - TRENTO »
Centro Territoriale Permanente N°2 - Distretto 029

Via U. Bassi Is. 148 - Tel. (090) 29.34.854 - 29.34.070 - Fax (090) 69.62.38 e - mail itisvtr@tin.it
98123 MESSINA
00

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE - FONDO SOCIALE EUROPEO
“COMPETENZE PER LO SVILUPPO”

Valutazione comparativa curricoli prodotti dagli aspiranti Esperti

Il Dirigente Scolastico, nel’lambito del Piano Integrato degli Interventi PON
2007- IT 05 1 PO 007 - Annualita 2013/14 - Obiettivo G - Azione 1 - Cod. Aut.

Naz. G-1-FSE-2013-196

Visto il Bando Reclutamento Esperti prot. 12056/C13 del 20/12/2013
Viste le istanze prodotte dagli aspiranti Esperti

Viste le delibere degli Organi Collegiali

Viste le valutazioni proposte dal GOP

DECRETA
La graduatoria di seguito specificata in riferimento al Progetto:

“ESPRIMERSI CON LE PAROLE E NON SOLO”

Esperto in Lettere o Pedagogia

Esperienze | Esperienza | Possesso di | Possesso di [Pubblicazionii TOTALE
Cogusmeie Noime lavorative nel di docenza |titoli specifici| laurea attinenti al

settore di [nel settore di| afferenti la |specifica nel| settore di

pertinenza | pertinenza | tipologia di | settoredi | pertinenza

intervento | pertinenza
Max 4 punti | Max 6 punti | Max 6 punti | Max 4 punti | Max 2 punti |Max 22 punti
Ardizzone Francesca 3.80 0.60 5.40 3.00 12.80




2

L’aspirante Burrascano Maria Cristina & esclusa in quanto ha presentato istanza con
modulistica non conforme a quanto previsto dal bando nella sessione “Presentazione delle
domande” punto 1.

La valutazione ¢ affissa all’Albo e pubblicata sul sito Internet dell’Istituto http:/www.itivt.it
Avverso la graduatoria ¢ ammesso, da parte di chi ha interesse, reclamo al Dirigente Scolastico
entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione. E* ammesso ricorso giurisdizionale al
competente TAR o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nei
termini rispettivamente di 60 o 120 giorni dalla data di pubblicazione. Il gravame pud
prospettare esclusivamente vizi della procedura e non entrare nel merito delle valutazioni che
sono insindacabili come tutti i giudizi tecnici.

Messina 28/02/2014

I DIRIGENTE SCOL 0
"~ . (Bimonet [P




